
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2073 1/4

C
V
E
-2

0
1
3
-7

3
1

VIERNES, 25 DE ENERO DE 2013 - BOC NÚM. 17

  

       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2013-731   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones para el fomento de la rehabilitación de edifi cios y viviendas 
y la renovación urbana (Plan 2009-2012).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Decreto 68/2009, de 24 de sep-
tiembre por el que se regulan determinadas ayudas para favorecer el acceso a la vivienda en 
Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de diciembre, de Régi-
men Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, en 
atención a lo expuesto, 

 RESUELVO  

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por Resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 15 de enero de 2013.  

 La secretaria general,  

 Marta Velasco Torre.  

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2074 2/4

C
V
E
-2

0
1
3
-7

3
1

VIERNES, 25 DE ENERO DE 2013 - BOC NÚM. 17

ANEXO 

PLAN DE VIVIENDA 2009 2012 SUBVENCIONES PARA EL FOMENTO DE LA REHABILITACIÓN DE

EDIFICIOS Y VIVIENDAS Y LA RENOVACIÓN URBANA

BENEFICIARIO FINANCIACION

APELLIDOS Y NOMBRE NIF
IMPORTE

2012.04.05.261A.781
F/

CONCESION

 

C.P. DE AV CASTROS 115 117 119 H39055025 8.888,40 8.888,40 01/10/2012

C.P. DE FLORANES 40 H39020474 7.487,20 7.487,20 01/10/2012

C.P. RUALASAL 3 H39100102 4.198,40 4.198,40 01/10/2012

C.P. RUIZ ZORRILLA N 4 H39214176 8.528,24 8.528,24 01/10/2012

C.P. HERNAN CORTES 26 E39025754 6.312,69 6.312,69 01/10/2012

C.V. LOS ENCUENTROS, 15 E H39404272 3.903,04 3.903,04 01/10/2012

C.P. EL DERBY H39338793 5.499,84 5.499,84 01/10/2012

C.P. PASEO MENENDEZ PELAYO N 115 117 E39063656 9.492,20 9.492,20 01/10/2012

C.P. ALCAZAR DE TOLEDO N 3 E39089610 6.273,04 6.273,04 01/10/2012

C.P. MENENDEZ PELAYO N 26 E39095864 17.808,12 17.808,12 01/10/2012

C.P. PG SANTA ANA N 4 H39256326 4.838,40 4.838,40 01/10/2012

C.P. AV VALDECILLA 27 E39045513 7.929,60 7.929,60 01/10/2012

C.P. SAN CELEDONIO N 4 H39613211 4.211,40 4.211,40 01/10/2012

C.P. BALDOMERO VILLEGAS N 5 H39252978 3.092,16 3.092,16 01/10/2012

C.P. CAMILO ALONSO VEGA N 21, 23 Y 25 H39364336 4.367,16 4.367,16 01/10/2012

C.P. AVD REINA VICTORIA N 14 E39090444 9.552,42 9.552,42 01/10/2012

C.P. CANALEJAS N 14 A H39263207 3.953,76 3.953,76 01/10/2012

C.P. DE LA FINCA 6427 DE REINOSA H39743687 11.362,88 11.362,88 01/10/2012

C.P. BJD. AL PUERTO N 6 H39243282 5.064,60 5.064,60 01/10/2012

C.P. FERNANDEZ DE ISLA N 19 H39670518 4.324,20 4.324,20 01/10/2012

C.P. CANARIAS 4 E39062534 4.379,52 4.379,52 01/10/2012

C.P. POLIG.SANTA ANA Nº3 H39221932 4.307,20 4.307,20 01/10/2012

C.P. LA RUA N 35 H39278619 5.880,75 5.880,75 01/10/2012

C.P. CL RENTERIA REYES N 10 H39278833 3.118,80 3.118,80 01/10/2012

C.P. AVD CAMILO ALONSO VEGA N 12 H39262886 8.571,50 8.571,50 01/10/2012

C.P. ALFONSO XII N 19 H39204375 4.462,32 4.462,32 01/10/2012

C.P. CL CANALEJAS N 61 H39256433 4.572,30 4.572,30 01/10/2012

C.P. CL VARGAS N 43 H39212766 9.502,44 9.502,44 01/10/2012

C.P. LA PEREDA N 11 A,B,C,D,E,F H39230057 4.238,88 4.238,88 02/10/2012

CDAD DE PROP GENERAL UR MOURO Y
LAREDO

H39398979 19.713,62 19.713,62 08/10/2012



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2075 3/4

C
V
E
-2

0
1
3
-7

3
1

VIERNES, 25 DE ENERO DE 2013 - BOC NÚM. 17

C.P. CL BALDOMERO VILLEGAS N 3 DE SANTOÑ H39303516 3.234,48 3.234,48 08/10/2012

CDAD PROP LA FLORIDA Nº 1 H39732136 6.913,68 6.913,68 08/10/2012

CDAD PROP JUAN JOSE PEREZ DEL MOLINO 39 H39082672 9.774,84 9.774,84 08/10/2012

CDAD DE PROP CL FALANGE ESPAñOLA N 5 H39276704 4.103,04 4.103,04 08/10/2012

C.P. ALCAZAR DE TOLEDO 6 E39057849 23.861,88 23.861,88 08/10/2012

CP CL NICOLAS SALMERON N 12 H39067095 6.280,68 6.280,68 08/10/2012

CDAD DE PROP EDF. ZORRILLA DE MEDIO
CUDE

H39247606 8.425,76 8.425,76 08/10/2012

CDAD PROP CL CADIZ N 11 H39018452 4.632,16 4.632,16 08/10/2012

C.P. GENERAL DAVILA 28 A GRP BENIDORM 5 H39267786 3.261,00 3.261,00 08/10/2012

CDAD DE VECINOS AVD PUENTE CARLOS III N H39291091 5.182,40 5.182,40 08/10/2012

CDAD PROP CL LOS ACEBEDOS N 19 H39365382 3.754,80 3.754,80 08/10/2012

CDAD DE PROP RSD EL SABLE PTL 4 H39295720 7.353,68 7.353,68 08/10/2012

CDAD PROP CL VALDENOJA N 2 H39335021 4.062,24 4.062,24 08/10/2012

C.P. CAMILO ALONSO VEGA N 22 E39081757 5.093,13 5.093,13 08/10/2012

CDAD PROP CL SANTA LUCIA N 12 H39312194 3.732,41 3.732,41 08/10/2012

CDAD DE PROP CL CANALEJAS N 2 A H39279690 4.770,60 4.770,60 08/10/2012

CDAD DE PROP CL RUIZ ZORRILLA N 12 H39231436 4.644,92 4.644,92 08/10/2012

CDAD PROP ANDALUCIA NUM 1 H39321161 5.769,40 5.769,40 08/10/2012

CDAD PROP CL LA NOGALERA H39493234 3.278,10 3.278,10 22/10/2012

CDAD DE PROP CALLE ALTA N 83 A E39088034 3.436,44 3.436,44 22/10/2012

PALACIOS PALACIOS, JUAN CARLOS 13107714Z 4.500,00 4.500,00 22/10/2012

GOMEZ ALVAREZ, MARIA JESUS 13474291V 4.500,00 4.500,00 22/10/2012

RUIZ GARCIA, MARIA ALMUDENA 13746685E 4.500,00 4.500,00 22/10/2012

CABARGA DIEZ, GERARDO 13494540A 4.500,00 4.500,00 22/10/2012

CDAD DE PROP CL CADIZ N 10 H39256995 5.129,28 5.129,28 23/10/2012

CDAD PROP CL AVDA LOS CASTROS N 16 H39330402 26.400,00 26.400,00 23/10/2012

CDAD PROP DEL MONTE N 8 H39201439 17.504,64 17.504,64 23/10/2012

C.P. AV ESTADIO GP MARIA BLANCHAR N 8 H39231154 10.236,47 10.236,47 23/10/2012

CDAD PROP. PS FERNANDEZ VALLEJO 74 E39088612 7.904,64 7.904,64 23/10/2012

COMUNIDAD DE VECINOS MATIAS MONTERO,
N 1 H39225867 7.384,86 7.384,86

23/10/2012

CDAD DE PROP TRES DE NOVIEMBRE N 27 29 Y E39203724 6.954,12 6.954,12 23/10/2012

CDAD PROP CL CARMEN N 55 H39430111 6.058,80 6.058,80 23/10/2012

CDAD DE PROP COL LOS PINARES BL A 1 H39259171 4.919,80 4.919,80 23/10/2012

CDAD PROP DE LA PS CANALEJAS 91 A H39014535 4.797,54 4.797,54 23/10/2012

CDAD DE VECINOS DE ATALAYA N 13 E39204615 4.558,50 4.558,50 23/10/2012

CDAD DE PROP CL HERNAN CORTES N 13 H39268131 4.400,00 4.400,00 23/10/2012

CDAD DE PROP CL ALTA N 70 D H39219027 3.750,74 3.750,74 23/10/2012

CDAD DE PROP CL SAN LUIS N 33 H39269543 3.743,50 3.743,50 23/10/2012

CDAD DE PROP CL JESUS CANCIO N 1 H39212212 3.693,84 3.693,84 23/10/2012

CDAD DE PROP CL CISNEROS N 93 H39274485 3.681,70 3.681,70 23/10/2012



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2076 4/4

C
V
E
-2

0
1
3
-7

3
1

VIERNES, 25 DE ENERO DE 2013 - BOC NÚM. 17

CDAD DE PROP GRP SAN ROQUE N 3 A H39281001 3.403,91 3.403,91 23/10/2012

CDAD PROP DOÑANA 1 H39750849 3.344,20 3.344,20 23/10/2012

CDAD PROP CL ALTA N 93 A H39351564 3.081,68 3.081,68 23/10/2012

DELGADO LOPEZ, ROSARIO 01965327T 7.600,00 7.600,00 20/11/2012

RIOS BADA, MANUEL 13862629T 3.574,82 3.574,82 20/11/2012

GARRO PALACIO, SATURNINO 13866303V 3.398,11 3.398,11 20/11/2012

COM PROP SAN FERNANDO 58 H39021589 5.670,90 5.670,90 26/12/2012

REVUELTA PALOMERO, FERNANDO JULIAN 13688087M 7.600,00 7.600,00 26/12/2012

CABADA GOMEZ, VICTORIANA 72022772C 7.600,00 7.600,00 26/12/2012

SAIZ DIAZ, CARMEN 13877008G 3.010,80 3.010,80 26/12/2012

CDAD PROP CL MARTINEZ BALAGUER 1 H39422126 8.877,20 8.877,20 26/12/2012

CDAD DE PROP CL FLORANES N 56 H39257753 5.761,00 5.761,00 26/12/2012

C.P.CALLE MAYOR,9 11 Y J.J.RUANO 1,3 H39604343 11.211,84 11.211,84 26/12/2012

CDAD PROP URB EL SABLE DE ISLA H39324009 27.113,83 27.113,83 26/12/2012

CDAD PROP CL JUAN DE LA COSA 53 H39497862 3.885,10 3.885,10 26/12/2012

CDAD PROP CL TRAVESIA DE LOS CASTROS N 1 H39200464 5.051,91 5.051,91 26/12/2012

CDAD DE PROP COLONIA VIRGEN DEL
MILAGRO

H39244538 4.620,28 4.620,28 26/12/2012

CDAD DE PROP CL MARINOS DE SANTOÑA N 4 H39279120 5.932,62 5.932,62 26/12/2012

CDAD DE PROP CL SAN PEDRO S/N H39329917 3.475,40 3.475,40 26/12/2012

CDAD DE PROP AVD REINA VICTORIA N 79 H39303276 3.549,96 3.549,96 26/12/2012

CDAD DE VECINOS CL BJD. DE LA CALZADA N1 H39272968 4.208,35 4.208,35 26/12/2012

CDAD DE PROP CL MENENDEZ PELAYO N 32 H39237003 6.952,40 6.952,40 26/12/2012

CDAD DE PROP CL CARMEN N 36 H39262431 4.785,76 4.785,76 26/12/2012

CDAD PROP CL BELCHITE N 3 H39526454 4.781,70 4.781,70 26/12/2012

CDAD DE PROP CL BELCHITE N 1 H39651419 4.918,70 4.918,70 26/12/2012

CDAD PROP GRAL GREGORIO CUESTA N 3 H39089016 4.258,54 4.258,54 26/12/2012

CDAD PROP CL CONSUELO BERGES N 14 A B C H39226014 9.139,20 9.139,20 26/12/2012

CDAD DE PROP CL JIMENEZ DIAZ N 12 H39543863 3.091,60 3.091,60 26/12/2012

CDAD PROP CL CISNEROS N 99 E39060512 3.616,47 3.616,47 26/12/2012

CDAD DE PROP CL VALLICIERGO N 13 H39409982 5.908,56 5.908,56 26/12/2012

CDAD VECINOS SAN JUAN H39310032 3.973,86 3.973,86 26/12/2012

CDAD DE PROP CL CISNEROS N 54 H39236583 5.724,36 5.724,36 26/12/2012

CDAD PROP RIO DE LA PILA 36 H39566161 4.469,60 4.469,60 26/12/2012

  

 2013/731 


		soporte.afirma5@map.es
	2013-01-24T13:40:20+0100
	DESCRIPCION BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA - ENTIDAD GOBIERNO DE CANTABRIA - CIF S3933002B
	Firma electrónica @Firma5




